
ĮTRAUKUSIS UGDYMAS: PAGRINDINIAI PRINCIPAI
prof. Mel Ainscow, edukologijos profesorius emeritas; 
dr. Gordon Porter, įtraukiojo ugdymo vykdomasis direktorius, Kanada

ĮTRAUKUSIS UGDYMAS IR MOKYTOJŲ PASIRENGIMAS
Ekaterina Efimenko, darbo sąlygų, žmogaus teisių, lygybės ir aplinkos 
koordinatorė, Europos švietimo profesinių sąjungų komitetas (ETUCE); 
prof. Lani Florian, profesorė emeritė, Edinburgo universitetas

ĮTRAUKUSIS UGDYMAS IR FINANSAVIMO MODELIAI
Paulo Santiago, politikos patarimų ir įgyvendinimo skyriaus vadovas, Švietimo 
ir įgūdžių direktoratas, EBPO; Brendan Doody, Airijos Švietimo ir įgūdžių 
departamentas bei EASNIE atstovų tarybos narys

ĮTRAUKUSIS UGDYMAS IR BESIMOKANČIŲJŲ BALSAI
dr. Margarita Bilgeri, EASNIE, Bodil Hafsas, Norvegijos švietimo ir mokslo 
ministerija, EASNIE Atstovų tarybos narė, į besimokančiųjų patirtis orientuoto 
ugdymo ekspertė ir programos koordinatorė

ĮTRAUKUSIS UGDYMAS IR MOKYKLOS LYDERYSTĖ
Manos Antoninis, Pasaulinės švietimo stebėsenos (GEM) ataskaitos direktorius, 
UNESCO; Mareike Klauenflugel, mokyklos vadovė, IGS Herder, Frankfurtas

ĮTRAUKUSIS UGDYMAS DIRBTINIO INTELEKTO PASAULYJE
Richard Culatta, Tarptautinės švietimo technologijų asociacijos (ISTE) generalinis 
direktorius; Katri Saarikivi, Helsinkio universitetas

ĮTRAUKUSIS UGDYMAS IR ŠEIMOS DALYVAVIMAS
Elizabeth Gosme, direktorė, COFACE Families Europe; Arja Krauchenberg, 
Europos tėvų asociacija

ĮTRAUKUSIS UGDYMAS IR BENDRADARBIAVIMAS
dr. Anthoula Kefallinou ir dr. Kathleen Mortier, EASNIE, Christine Holm, Danijos 
švietimo ir kokybės ministerija, pradinio ir pagrindinio ugdymo kokybės centras, 
EASNIE Atstovų tarybos narė

ĮTRAUKUSIS UGDYMAS DAUGIAKALBYSTĖS IR 
DAUGIAKULTŪRIŠKUMO KONTEKSTE
Antonella Sorace, vystomosios lingvistikos profesorė, Edinburgo universitetas; 
Sarah Breslin, Europos taryba, Europos šiuolaikinių kalbų centro vykdomoji 
direktorė ir kalbų politikos vadovė

ĮTRAUKUSIS UGDYMAS IR KOKYBĖS UŽTIKRINIMAS
Rūta Svarinskaitė ir Diana Murdoch, EASNIE; Inge Wagemakers, Flamandų 
bendruomenės švietimo ministerijos švietimo departamentas, Belgija, EASNIE 
Atstovų tarybos narė (bus patikslinta)
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